
číslo registrační (poskytovatel):

Dodatek č. 7 Smlouvy o dodávce tepelné energie
č. NŘP/Ko/297/2015

I. Smluvní strany
Poskytovatel: DIAMO, státní podnik

Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn.: AXVIII 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec
IČO: 00002739, DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. ú. xxx
Zastoupený: Ing. Walterem Fiedlerem, ředitelem odštěpného závodu
Osoby oprávněné k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy ve věcech
technických
xxx, vedoucí oddělení energetiky
tel.: xxx, e-mail: xxx

xxx, technický pracovník oddělení energetiky
tel.: xxx, e-mail: xxx

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec

Odběratel: Vladimír Břehovský
Tašov 41, 400 02 Tašov
Fyzická osoba podnikající na základě živnostenského oprávnění č. j.
ŽO/7721/2010/Mi/3

IČO: 46785761
DIČ: CZxxx

Bankovní spojení: ČSOB, a .s. pobočka Ústí nad Labem
č. ú: xxx

Zastoupená:  Vladimírem Břehovským

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy ve věcech
technických:
Vladimír Břehovský
tel.: xxx, e-mail: xxx

Fakturační a korespondenční adresa:
Tašov 41, 403 27 Malečov
 e-mail: xxx

mění a doplňují v souladu s  článkem VII odst. 5 smlouvy o dodávce tepelné energie č. NŘP/Ko/297/2015, ve
znění dodatků č. 1 až 6 (dále jen „smlouva“) tuto smlouvu následujícím způsobem a uzavírají tento dodatek č.
7:



Stránka 2 z 3

I. Změna smlouvy

V příloze č. 3 smlouvy se stávající znění článku II. Cenové ujednání, cenová doložka ruší a zcela nahrazuje
tímto novým zněním:

„II. Cenové ujednání, cenová doložka

1. Jednosložková cena tepelné energie je 1 887,61 Kč/GJ (bez DPH), jedná se o cenu předběžnou.
V předběžné ceně jsou zahrnuty náklady dodavatele na palivo v cenách platných k 1. 1. 2023,
tj. 1 460  Kč/dodaný GJ. V případě změny cen paliva v průběhu roku bude předběžná cena úměrně
tomu změněna v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do platby za dodávku tepelné energie za
příslušný měsíc a měsíce následující. Vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou
podle výše uvedeného, bude provedeno do 25. 2. následujícího roku.

2. K ceně za dodávku tepla bude připočtena DPH v příslušné zákonné výši.

3. Lhůta splatnosti faktur byla smluvena 14 dní ode dne doručení odběrateli.“

II. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 7 nezměněna.

2. Dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv, nejdříve však dnem 1. 1. 2023. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku
v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle
uvedeného zákona zajistí poskytovatel. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu smlouvy
před nabytím účinnosti tohoto dodatku se považují za plnění dle smlouvy, včetně práv a povinností
z toho vyplývajících.

3. Odběratel se zavazuje, že osobní údaje uvedené ve smlouvě, příp. dodatku a případné osobní údaje,
ke kterým získá přístup v rámci plnění vyplývajícího z předmětu smlouvy, použije a bude ochraňovat
v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
65/46ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

4. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě, že
bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidským právům či
všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

5. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné podezření
ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu přípravy či pokusu
či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011
Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.
Odběratel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO (viz webové
stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní náklady dodržovat, zejména
protikorupční opatření.
Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné podezření
o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací
povinnosti a nad její rámec.

6. Dodatek č. 7 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, každé s právem originálu po jednom každé smluvní
straně.



Stránka 3 z 3

7. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto dodatku, že mu porozuměly
v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, na důkaz čehož připojují obě smluvní
strany své vlastnoruční podpisy

Poskytovatel Odběratel
V Chlumci dne: 21.12.2022 V Tašově dne: 15.12.2022

………………………………….                                                ………………………………….
 Ing. Walter Fiedler                                                                   pan Vladimír Břehovský
ředitel odštěpného závodu
 DIAMO, státní podnik
 odštěpný závod PKÚ


	I. Smluvní strany
	I. Změna smlouvy


